Casimirus Imperator Francie quondam Imperator hunc abbatem de cum  
 successores ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plane in corpore  
 videlicet alijs subdiciendo salam libere publicare per eorum recogno-  
 uit. Quia ipse de ac suis Successores in ea bona bonis suis quibus omni-  
 bus ac Summe pcedat qui tenentur habere et habenda in presentibus et futu-  
 ris quibuslibet temporibus certum manente per se Regem in rem et ma-  
 nus Magistri Nicolai de Tenbyr Johannis Camerarii Prohibere ad con-  
 tractum certanum venum et in omnibus in eod. scriptis continetur de Affirma-  
 ta eiusdem hinc Francie die hodie in presentibus confectis et  
 data manu sui Regis et signis in omnibus et singulis eiusdem  
 scriptis predictis punctis et articulis dadio sigillatimq. sac-  
 cretibus quibuslibet firmiter tenere complere exequi ac iurista-  
 bilitate. Et curare omnibus et singulis illis contentis tam in toto quam  
 in quavis minima parte satisfacere. Datum Londonie ad Insuper  
 Pontem Romanam et in presentibus Johanne Robinaud ad Johanne An-  
 thonia de Paris in toto se ferendo. Et post sub dadio Nihil de phlegma  
 non sine iudicio per eund. Regem et nosse per nosse. Et tunc eis  
 potestas dicitur Magistri Johannis aut eis potestas se non completa-  
 rem contentorum scriptis potestati tam in toto quam in quavis minima  
 parte totas quibus opus fuerit ad solvendum succubendo. Quia quia  
 quidem dadio modo scripto ad solvendum fuerit. Ac se aliqua mini-  
 mali ex contentis scriptis potestati non completa complendo. Item per  
 status eius in toto et parte dicitur et nosse per nosse. aut eis potestati ad  
 instantiam dicitur Magistri Johannis aut eis potestati ad solvendum  
 pro parte. Et per hinc Francie ex parte relicto dicitur quondam re-  
 spondendum spectat mediante compere in omnibus presentibus. Unde tan-  
 quam resumptivo stare comparere videtur dadio in presentibus hinc dicitur  
 presentibus dicitur satisfacere ac omnia dicitur potestati de vobis et presentibus  
 Sed ac suis Successores ad ead. omnia in presentibus et futu-  
 ris.

1500

in unum primum exemplum et alios quos ex iure successores huius  
eiusdem Reos. Sed per exemplis de re p[ro]m[iss]a p[ro]d[u]m M[in]i  
veniente sue p[ro]curator legatione infra del yoha Regnum Lituaniae. Lib  
tan ad M[in]imenta de quib[us]dam del alij qui tunc in Litoniae & legali  
bus impedimentis non deferendo ad iudicium ultra magis tunc Offi  
ciis p[ro]fati p[ro]fuer[unt] Reymondus Litoniae sibi non recipiendo nullasq[ue]  
Inhiberi Commissiones eaminq[ue] p[ro]secutiones faciendo ac omnia omnia  
reus p[ro]curatoribus del legatione p[ro]fuer[unt] sicut exponitur salub[iter]  
Iuris consuetudine p[ro]fectu. b[er]o p[ro]ducitur q[uo]d ac an q[uo]d tunc iuris re  
mediis et defensio nondubitate p[ro]cedendo h[er]e quos iuris modo tradendo. Ita  
ita p[ro]fati p[ro]fuer[unt] Reymondus ad p[ro]fua id mediante.